檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立建國國民中學　函

地址：33063桃園市桃園區福林里介新街20

號

承辦人：李芊燁

電話：03-3630081#251

電子信箱：ta549154@mail.ckjhs.tyc.edu.

tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：建國自造字第1070007639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：201810月研習計畫書、建國國中-1.3樓教室位置圖(1070007639_Attach01.doc、

1070007639_Attach02.png)

主旨：有關本校辦理「107年桃園市自造教育及科技中心教師增

能研習計畫」十月份場次，如說明。

說明：

一、依據桃園市政府教育局107年10月3日 桃教資字第1070080

736號函辦理。

二、旨揭研習相關資訊，詳如附件一。

三、如有研習相關疑義，請逕洽自造中心主任黃啟彥或專任助

理李芊燁，電話：03-3630081#251。

四、參與研習之教師，請學校本權責核予公(差)假登記。

五、本中心依教師研習系統說明，保有錄取人員之權限。

正本：本市公私立各國中

副本：本校自造教育示範中心、桃園市政府教育局國中科(含附件)、桃園市政府教育局

資訊及科技教育科(含附件) 2018-10-15
14:10:50

1070007643

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/15 14:17

■■■■■■■有附件